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                                               BASHKIA GJIROKASTËR 

Nr ________Prot                                                                                 Gjirokastër më  __. __.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

OE Sofia Myftari me NIPT K42611766Q me adresë: Lagjia 18 Shtatori, Godine nje kateshe 

perball me Fakultetin Ekonomik, GJIROKASTER. 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar, Mall 

 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  REF: - 51550-06-18-2025 

  [“Kancelari ] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 19/06/2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [23/06//2025] [32]  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- x  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.OE InfoSoft Office  SHPK me NIPT J62426002Q me vlerë të ofertës së ofruar 914,699.60 

(nëntëqind e katërmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e nëntë pik gjashtë) lekë 

pa tvsh. 

2.OE IT Gjergji Kompjuter  SHPK shpk me NIPT K81503063B  me vlerë të ofertës së ofruar 

1,137,000.00   (një milion e njëqind e tridhjetë e shtatë mijë) lekë pa tvsh. 

3.OE LIBRARI DYRRAHU  SHPK me NIPT L91418502J me vlerë të ofertës së ofruar 0 (zero) 

lekë pa tvsh. 
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4.OE MARKETING & DISTRIBUTION  SHPK me NIPT J72124001N me vlerë të ofertës së 

ofruar 993.325 (nëntëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e treqind e njëzet e pesë)) lekë pa tvsh. 

5.OE MIFEEL  shpk me NIPT L82916601N me vlerë të ofertës së ofruar 1.499.625 ( një milion 

e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e njëzet e pesë ) lekë pa tvsh. 

6.OE SOFIA MYFTARI PF me NIPT K42611766Q me vlerë të ofertës së ofruar 1.355.033 (një 

milion e treqind e pesëdhjetë e pesë mijë e tridhjet  e tre ) lekë pa tvsh 

 
 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. OE IT Gjergji Kompjuter  SHPK shpk me NIPT K81503063B  me vlerë të ofertës së ofruar 

1,137,000.00   (një milion e njëqind e tridhjetë e shtatë mijë) lekë pa tvsh, nga shqyrtimi dhe 

kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiarë të paraqitura rezultoi 

se ky operator ekonomik kishte mangësi dhe nuk i plotësonte të gjithë kriteret e përgjithshme dhe të 

vecanta të kualifikimit të përcaktuara në DST, si më poshtë: 

Nuk ploteson kriterin :2.6 Operatoret Ekonomik pjesmarrës duhet të paraqesin nga një mostër 

për secilin mall të kërkuar nga Autoriteti Kontraktor.  

Nr  Emërtimi i Artikujve  

19 Dosje me llastik 25-26 X 34-35 cm  

20 Dosje me mekanizem 7 cm A4 

21 Dosje me mekanizem 7 cm A4 me kapak 

80 Makine kapse faqe 24/6  

82 Makine llogaritese 12 digt  dimension 15*19 dual power 

83 Makineri grirse letrash (copëton deri në 6 fletë letre A4 (80 gsm)) 

89 Meter lazer 40 m 

106 Qese xhelantin trasparente  A3,80mikron 25 fije 

107 Qese xhelatine A4  plastike 100  micron cilesore 100 fije pakua material PP trashesia .08mm 

 

 Mostrat do të paraqiten në ditën dhe orën e hapjes së ofertave të  percaktuar në dokumentat 

e tenderit pranë zyrës së Protokoll- Arkiv pranë Bashkisë Gjirokastër.  

 Per paraqitjen e mostrave do të mbahet proçes –verbal për të administruar procesin e 

dorezimit midis Komisionit të Vlerësimit të Ofertave  dhe Operator-it/ eve  Ekonomik. 

 Ky kriter i shërben AK për të gjykuar më mirë mbi përmbushjen e specifikimeve teknike 

të produkteve të kërkuara me qëllim që cilësia të jetë në përputhje me kërkeat për rokurim.  

 Mostrat do të jenë me etikëtë të ngjitur e cila tregon ” emërtimin e artikullit ” numrin rendor 

sipas preentivit të ngarkuar dhe ofertës së tyre, emrin e ofertuesit dhe vulën e operatorit 

ekonomik.  
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 Mostrat e paraqitura do të trajtohen si informacion konfidencial tregëtar dhe do të jenë në 

kontroll të AK 

 Mosparaqitja e mostrave përbën kusht për skualifikim. 

 Mosparaqitja e mostrave sipas specifikimeve teknike përbën kusht për skualifikim.  

 Operatori ekonomik fitues do të dorëzojë mallin pas lidhjes se kontratës të njëjta me 

mostrat e dorëzuara në të kundërt përbën kusht për zgjidhje kontrate.  

OE i mungon artikulli nr 21. Dosje me mekanizem 7 cm A4 me kapak, në paraqitjen e mostrave 

të kërkuar nga Autoriteti Kontraktor.  

OE IT Gjergji Kompjuter  SHPK s’kualifikohet. 

2. OE LIBRARI DYRRAHU  SHPK me NIPT L91418502J me vlerë të ofertës së ofruar 0 (zero) 

lekë pa tvsh, nga shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor, eknike-ekonomike e 

financiarë të paraqitura rezultoi se ky operator ekonomik kishte mangësi dhe nuk i plotësonte të 

gjithë kriteret e përgjithshme dhe të vecanta të kualifikimit të përcaktuara në DST,si më poshtë:  

 Formularin e ofertës ekonomike,  sipas shtojcës 2 (si dhe preventivin me çmime). 

 Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 9. 

 Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 4.  

 2.4 Operatori ekonomik duhet te deklaroje se merr persiper dorezimin e mallit brenda afatit 

sipas specifikimeve te percaktuara nga Autoriteti Kontraktor  

 2.6 Operatoret Ekonomik pjesmarrës duhet të paraqesin nga një mostër për secilin mall të 

kërkuar nga Autoriteti Kontraktor.  

 

Nr  Emërtimi i Artikujve  

19 Dosje me llastik 25-26 X 34-35 cm  

20 Dosje me mekanizem 7 cm A4 

21 Dosje me mekanizem 7 cm A4 me kapak 

80 Makine kapse faqe 24/6  

82 Makine llogaritese 12 digt  dimension 15*19 dual power 

83 Makineri grirse letrash (copëton deri në 6 fletë letre A4 (80 gsm)) 

89 Meter lazer 40 m 

106 Qese xhelantin trasparente  A3,80mikron 25 fije 

107 Qese xhelatine A4  plastike 100  micron cilesore 100 fije pakua material PP trashesia .08mm 

 

 

 Mostrat do të paraqiten në ditën dhe orën e hapjes së ofertave të  percaktuar në dokumentat 

e tenderit pranë zyrës së Protokoll- Arkiv pranë Bashkisë Gjirokastër.  

 Per paraqitjen e mostrave do të mbahet proçes –verbal për të administruar procesin e 

dorezimit midis Komisionit të Vlerësimit të Ofertave  dhe Operator-it/ eve  Ekonomik. 

 Ky kriter i shërben AK për të gjykuar më mirë mbi përmbushjen e specifikimeve teknike 

të produkteve të kërkuara me qëllim që cilësia të jetë në përputhje me kërkeat për rokurim.  

 Mostrat do të jenë me etikëtë të ngjitur e cila tregon ” emërtimin e artikullit ” numrin rendor 

sipas preentivit të ngarkuar dhe ofertës së tyre, emrin e ofertuesit dhe vulën e operatorit 

ekonomik.  
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 Mostrat e paraqitura do të trajtohen si informacion konfidencial tregëtar dhe do të jenë në 

kontroll të AK 

 Mosparaqitja e mostrave përbën kusht për skualifikim. 

 Mosparaqitja e mostrave sipas specifikimeve teknike përbën kusht për skualifikim.  

 Operatori ekonomik fitues do të dorëzojë mallin pas lidhjes se kontratës të njëjta me 

mostrat e dorëzuara në të kundërt përbën kusht për zgjidhje kontrate.  

KUJDES 

Operatori ekonomik pjesmarrës  duhet të ofertojë sipas vlerave te kodeve buxhetore 

perkatese në preventiv ne te kundert perben kusht per skualifikim  

KUJDES  

V111AAB  41,665 

V111 AAD  791,666 

V043AAA  33,330 

V476AAB  41,666 

V822AAC  41,650 

V822AAD 37,483 

V823AAB  16,663 

V328AAC  40,850 

V626AAF  33,330 

V912AAB  361,230 

V923AAB  148,723 

V923AAD  38,860 

V912AAF  10,256 

V424AAE  21,665 

 

OE në SPE nuk i ka ngarkuar dokumentat  provuese për secilin prej kritereve  të 

sipërcituara, si dhe nuk është paraqitur për dorëzimin e mostrave për secilin mall të 

kërkuar nga Autoriteti Kontraktor.  

OE LIBRARI DYRRAHU  SHPK s’kualifikohet. 
 

3. OE MARKETING & DISTRIBUTION  SHPK me NIPT J72124001N me vlerë të ofertës së 

ofruar 993.325 (nëntëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e treqind e njëzet e pesë)) lekë pa tvsh, nga 

shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiarë të 

paraqitura rezultoi se ky operator ekonomik kishte mangësi dhe nuk i plotësonte të gjithë kriteret e 

përgjithshme dhe të vecanta të kualifikimit të përcaktuara në DST, si më poshtë: 

OE ka gabim në preventive: 

Sipas preventivit të bashkëngjitur në SPE. 

      V912AAB     V923AAB     V923AAD     V912AAF  

    arsimi baze  parauniversitar  konvikti   konvikti 
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Sipas preventivit të ofruar nga OE 

      V912AAB     V923AAB     V923AAD     V912AAF  

    arsimi baze  parauniversitar  konvikti   konvikti 

Nr Emertimi Njesi         

38 Fletore vizatimi 100*70 Copë 

100  40  

      

13     

39 Furca pikture profesionale ( 

6cop) 

Pako 

   15  

        

5     

 

OE ka ndërhyrë në preventiv, ku sasia për dy zërat në tabelën e mësipërme  duke  i kaluar 

nga kodi buxhetor V912AAF në kodin buxhetor V923AAD. 

Si rrjedhoj e ketij ndryshimi AK nuk mund të vlerësojë dot kriterin për zbatimin e vlerave 

sipas kodeve buxhetore:  

V111AAB  41,665 

V111 AAD  791,666 

V043AAA  33,330 

V476AAB  41,666 

V822AAC  41,650 

V822AAD 37,483 

V823AAB  16,663 

V328AAC  40,850 

V626AAF  33,330 

V912AAB  361,230 

V923AAB  148,723 

V923AAD  38,860 

V912AAF  10,256 

V424AAE  21,665 

OE MARKETING & DISTRIBUTION  SHPK s’kualifikohet. 

Nr Emertimi Njesi         

38 Fletore vizatimi 100*70 Copë 

100          40    

                   

-    

      

13   

39 Furca pikture profesionale ( 

6cop) 

Pako 

                    -    15    

                   

-    

        

5   
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4. OE MIFEEL  shpk me NIPT L82916601N me vlerë të ofertës së ofruar 1.499.625 ( një milion e 

katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e njëzet e pesë ) lekë pa tvsh, nga shqyrtimi 

dhe kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiarë të paraqitura 

rezultoi se ky operator ekonomik kishte mangësi dhe nuk i plotësonte të gjithë kriteret e 

përgjithshme dhe të vecanta të kualifikimit të përcaktuara në DST. OE nuk ploteson kriterin :2.6 

Operatoret Ekonomik pjesmarrës duhet të paraqesin nga një mostër për secilin mall të kërkuar nga 

Autoriteti Kontraktor.  

 

Nr  Emërtimi i Artikujve  

19 Dosje me llastik 25-26 X 34-35 cm  

20 Dosje me mekanizem 7 cm A4 

21 Dosje me mekanizem 7 cm A4 me kapak 

80 Makine kapse faqe 24/6  

82 Makine llogaritese 12 digt  dimension 15*19 dual power 

83 Makineri grirse letrash (copëton deri në 6 fletë letre A4 (80 gsm)) 

89 Meter lazer 40 m 

106 Qese xhelantin trasparente  A3,80mikron 25 fije 

107 Qese xhelatine A4  plastike 100  micron cilesore 100 fije pakua material PP trashesia.08mm 

 

 

 Mostrat do të paraqiten në ditën dhe orën e hapjes së ofertave të  percaktuar në dokumentat 

e tenderit pranë zyrës së Protokoll- Arkiv pranë Bashkisë Gjirokastër.  

 Per paraqitjen e mostrave do të mbahet proçes –verbal për të administruar procesin e 

dorezimit midis Komisionit të Vlerësimit të Ofertave  dhe Operator-it/ eve  Ekonomik. 

 Ky kriter i shërben AK për të gjykuar më mirë mbi përmbushjen e specifikimeve teknike 

të produkteve të kërkuara me qëllim që cilësia të jetë në përputhje me kërkeat për rokurim.  

 Mostrat do të jenë me etikëtë të ngjitur e cila tregon ” emërtimin e artikullit ” numrin rendor 

sipas preentivit të ngarkuar dhe ofertës së tyre, emrin e ofertuesit dhe vulën e operatorit 

ekonomik.  

 Mostrat e paraqitura do të trajtohen si informacion konfidencial tregëtar dhe do të jenë në 

kontroll të AK 

 Mosparaqitja e mostrave përbën kusht për skualifikim. 

 Mosparaqitja e mostrave sipas specifikimeve teknike përbën kusht për skualifikim.  

 Operatori ekonomik fitues do të dorëzojë mallin pas lidhjes se kontratës të njëjta me 

mostrat e dorëzuara në të kundërt përbën kusht për zgjidhje kontrate.  

 

OE ka mungesë në specifikimet e artikujve: nr 106. Qese xhelantin trasparente  A3,80mikron 

25 fije dhe nr.107 Qese xhelatine A4  plastike 100  micron cilesore 100 fije pakua material PP 

trashesia 0.08mm, ku në artikujt e paraqitura për mostër nuk kanë të emërtuar cilësin e micronit. 

OE MIFEEL  shpk s’kualifikohet.. 
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5. KVO-ja në mbështetje të nenit 93 te LPP-së Nr 162/2020 “Për prokurimin publik” dhe të VKM 

nr 285 datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik, neni 82,  verifikoi  

ofertat  e mbetura në garë (të vlefshme) sipas formulës për oferta anomalisht të ulëta  të 

përcaktuar në dokumentat standarte të tenderit, nga ku rezultoi se OE InfoSoft Office  SHPK 

me NIPT J62426002Q me vlerë të ofertës së ofruar 914,699.60 (nëntëqind e katërmbëdhjetë 

mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e nëntë pik gjashtë) lekë pa tvsh.është në kushtet e ofertës 

anomalisht të ulët. 

Si rrjedhojë OE InfoSoft Office  SHPK s’kualifikohet. 

 
 

*  *  * 

 

7. Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE Sofia Myftari me NIPT 

K42611766Q me adresë: Lagjia 18 Shtatori, Godine nje kateshe perball me 
Fakultetin Ekonomik, GJIROKASTER.   , me vlerë te ofertes së ofruar  1.355.033 

(një milion e treqind e pesëdhjetë e pesë mijë e tridhjet  e tre )   lekë pa 

tvsh.totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nertil Nebiaj 
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